
Zarządzenie Nr 163/09 

Burmistrza Słubic 

z dnia  24 września 2009r. 

 

w sprawie podwyżki czynszu za lokale mieszkalne stanowiące zasób Gminy Słubice. 

 

 Na podstawie art. 8  pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego                   
(tj. z 2005 r. Dz. U. Nr 31, poz. 266 ze zm.) oraz na podstawie uchwały                     
Nr XXXIX/387/06 Rady Miejskiej w Słubicach  dnia 31 stycznia 2006 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Słubice w latach  2006-2010, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego Nr 22, poz. 531 z dnia 29 marca 2006 r. ze zm. wprowadzonymi uchwałą 
nr XLV/436/06 Rady Miejskiej  w Słubicach z dnia 30 czerwca 2006 r.  zarządzam co 
następuje: 
 
 
  § 1.  Zmienia się stawkę bazową czynszu z kwoty 3,35 zł/ m2  na kwotę       

4,05 zł/ m2  powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego należącego do zasobów 

gminy Słubice. 

   

 § 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego             

w Słubicach oraz umieszczeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej, a informację o jego wywieszeniu podaje się do wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

 §  3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Administracji 

Mieniem  Komunalnym w Słubicach. 
 

           §   4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

 
 

 
 
 

Sporządził: 24 września 2009r. R. Zbrożek  

 


